]

SERV. DETERMINAZIONTD E%R&@

. '«.i E,,.\
‘TR!&SH?;‘.S) 5 LD {:_,_"_"_w__.,:a
e et s o
it &> U @ 3

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N° 'ORDINE OGGETTO:  Liguidazione integrazione n. 1260 ore a 19 lavoraton
2@ 4 ? impegnati nei progetti A.5.U. ai sensi delle LL.RR,
- N°85/95 24/96.,

DATA: Periode SETTEMBRE-OTTOBRE 2003,
. 6 NOv. 2003
wesett.ylf [

31477, 2003

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI:

Bilancio 2003:

H. R;}EAOMER?P/

. - e
. . o , N vy rare
Lanno duemilatre(2003), il gzommfﬁﬁdei mese di %\ﬁ’éj\;\{ nell’Ufficio del
Settore VI 1l Dirigente mg. Francesco Poidomani ha adottato la seguente determinazione:



Vista la determinazione dirigenziale n. 1759 del 2610972003, con la quale é stata
disposta U'integrazione craria per i lavoratori impegnati nef progetti A.S.U. del Sett. Vil ai
sensi delle leggi regionali n. 85/95 e n. 24/96, nonché dei D. Leg.vi n. 608/96 e n. 468/97,
per il periodo SETTEMBRE-OTTOBRE 2003 ;

Vista la presenza dei suddetti lavoratori A.S.U. a titolo di integrazione oraria nel
suindicato periodo, giusta determinazione sopra citata;

Preso atto che la relativa spesa trova imputazione nella Funz. Q;i Serv. E}Q int. @__{M
Cap,ﬂﬁ(g ImpS§*bil. 2002 res:

Visto che la spesa pud essere fatta rientrare tra le spese pfevfste per il personale
dipendente dell‘ente;

Ritenuto, pertanto, di provvedere alla liguidazione delie spettanze alle predette unité
lavorative, per come risulta dall’allegato prospetto contabile che costituisce parte integrante
e sostanziale del presente provvedimento;

Visti | pareri favorevoli espressi dai responsabili in ordine alle regolarita tecnico e
contabile, It parere di legittimita espresso dal Segretaric Generale nonché attestazione
della copertura finanziaria de-parte del capo Settore Ragioneria;

Considerato che la materia oggetto del presente prowedimento rientra tra le
attribuzioni dei Dirigenti, indicate nell’art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione
degli uffici e dei servizi af quale si rinvia;

Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamento in ordine alla forma, pubblicita
ed efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1. Liguidare Uimporto complessivo di euro 12.187,60 a titolo di integrazione oraria alle
unita lavorative di cui all’ailegato prospetto contabile impegnate neil progetti 4.5.U.
che attua questc Ente, per il pericdo SETTEMBRE-OTTOBRE 2@6;3, \ Slusta
determinaziong n. 1759 @{ 26/09/2003 citata in premfssaﬁx éw!,m»?@iﬂa olla. Juwz
of \U,u. 08 -vwho et gl Bt 2003 (&p.zu@a- fuLg'cz 52@5’;(?%%;&% é“{/ﬁ 45

2. Autorizzare il Settore di Ragioneria allemissione del mandato di pagamento connesso
alla superiore tiguidazione;

3. Dare atto che non é stato completato il procedimento di spesa per cui cccorre ridurre
U'impegno do € 13,239,600 ad € 13.223,54.

IL DIRIGENTE DEL/SETTORE Vi
DOTT. ING. FRANCEHED PG7@MAN5

prospetto parte integrante



Da trasmettersi diufficio,

oltre

che

al Sindaco ed al

Generale, al seguenti settori/uffici:

PERSONALE - RAGIONERIA

A

IL DIRIGENTE DEZI;

......

EITORE



SETTCORE FINANZA E CONTABILITAS
Si attesta la regolaritd contabile di cui alllart. 23, oo.l dells lego
142/90.

T, RESPONSEARILE DI RAGIONERIA

gi attesta la coperturaz finanzlaria

6 /H %L\ L RESPONSAF
RAGUSA AR S

DI RAGICHERIA

aaaaaa

- Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data
odierna, all albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della
suastesa determinazions dirigenziale, e di averne trasmesso copia,
rigspettivamente, al Sindaco. o~ .. '
Addi . .EiZ 1ife> IL“%

Y COMUMALE
,éﬂ@v@@d&

Il sottoscritto Messo comunale attesta 1l compimente del suindicato
periodo di pubblicazione E cicé dal 2/ 77l=>.al. . 4.5/77/=>
addi. . Agftz] >

IL MESS0 COMUNALE




